
UCHWAŁA NR 35/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 325/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie ustalenia uzgodnionej wysokości planowanej rocznej dotacji na 

2024 rok na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy i związek międzygminny z udziałem gmin, 

niebędących członkami związku metropolitalnego oraz ustalenia wysokości i terminów płatności rat 
dotacji 

Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz zgodnie 
z zawartym porozumieniem z dnia 3 marca 2022 roku w sprawie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii pełnienia funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze 
gmin niebędących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i porozumieniem z dnia 31 grudnia 
2020 roku w sprawie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia funkcji organizatora 
publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym, w gminnych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 194 i 195 na terenie gminy 
miejsko-wiejskiej Czerwionka Leszczyny oraz linii komunikacyjnej nr 69 na terenie Miasta Żory z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 325/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 października 
2023 r. w sprawie ustalenia uzgodnionej wysokości planowanej rocznej dotacji na 2024 rok na realizację zadań 
z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii przez gminy i związek międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku 
metropolitalnego oraz ustalenia wysokości i terminów płatności rat dotacji: 

1) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się załącznik nr 2, dodając gminę Miasteczko Śląskie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
i związkowi międzygminnemu z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego treści 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B64754-2236-4535-87FB-FCB1F4556B60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wysokość planowanej rocznej dotacji na 2024 rok na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów 
pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy i związek 

międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego 

Lp. Gmina/Związek międzygminny Planowana wysokość dotacji 

1. Krupski Młyn 932 216 zł 

2. Łazy 720 797 zł 

3. Miasteczko Śląskie 2 059 055 zł 

4. Miedźna 287 855 zł 

5. Ornontowice 730 445 zł 

6. Orzesze 4 008 009 zł 

7. Oświęcim (gmina) 175 729 zł 

8. Oświęcim (miasto) 184 046 zł 

9. Pszczyna 210 210 zł 

10. Toszek 2 516 406 zł 

11. Tworóg 3 455 752 zł 

12. Wielowieś 1 839 022 zł 

13. Międzygminny Związek 
Komunikacyjny w Jastrzębiu Zdroju 2 418 052 zł 

 Razem 19 537 594 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B64754-2236-4535-87FB-FCB1F4556B60. Podpisany Strona 1



Gmina/Związek międzygminny Miasteczko Śląskie

Wysokość planowanej rocznej dotacji na rok 2024 na realizację zadań z zakresu 
gminnych przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

2 059 055

Wysokość raty dotacji za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 211 780

Wysokość raty dotacji za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 211 780

Wysokość raty dotacji za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 211 780

Wysokość raty dotacji za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 211 780

Wysokość raty dotacji za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 211 780

Wysokość raty dotacji za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 211 780

Wysokość raty dotacji za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 131 395

Wysokość raty dotacji za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 131 396

Wysokość raty dotacji za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 131 396

Wysokość raty dotacji za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 131 396

Wysokość raty dotacji za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 131 396

Wysokość raty dotacji za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 131 396

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B64754-2236-4535-87FB-FCB1F4556B60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wysokość planowanej rocznej dotacji na 2024 rok na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przekazanych do realizacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez gminy i związek międzygminny z udziałem gmin, niebędących członkami związku metropolitalnego
	Zalacznik 2


		2024-01-30T09:38:24+0100




